
KARTÁŘKA RADKA

Zavolejte na 
906 70 11 70 

nebo mi 
pošlete SMS 

ve tvaru 
90EUF a svůj 

dotaz na číslo 
904 30 47

TAROTUČTENÍ Z 
Kde najdete svou OSUDOVOU LÁSKU?

OSOBNÍ
HOROSKOP!

Astroložka 
Margareta

Sestavím vám 
spolehlivou 

prognózu do 
budoucnosti!

Pište SMS 
ve tvaru 33UCE  

a vaše datum 
narození na číslo 

904 30 47
Poskytovatel: E.M.A.Europe s.r.o., P.O.Box 14, Praha 05, 110 05, tech. zaj. Materna, 1SMS/47Kč, 

1min/70Kč vč. DPH, max. délka hovoru 17 minut, www.ema.bz, www.platmobilem.cz

EXTRA TIPY

INZERCE
P

řip
ra

vi
la

 T
e

re
za

 L
o

k
a

jíč
k

o
vá

S
ní

m
ky

 a
rc

h
iv

PRÁZDNINY 
NA OČÍCH

Chcete si uchovat vzpomínky 
na prázdniny stále na očích? 

Svěřte fotografie nebo 
i „3D suvenýry“, jako 

třeba mušli nebo 
láhev od oblíbeného 

pití, odborníkovi 
k preciznímu 
zarámování.  

Zkušení designéři 
vám zarámují 

cokoli. 

SLUŠÍ MI TO,  
i když nejsemTwiggy

Letos v létě jsou v kurzu geometrické vzory, 
které oživí i kousky svrchního oblečení. 
Halenka s krátkým rukávem Delos s módními 
geometrickými vzory je vyrobena z lehounké 
viskózní látky. Je vhodná pro každodenní 
aktivity i do práce. Halenku můžete nosit 
i přes plavky z kolekce Delos, které stylově 
i barevně s halenkou ladí.

Další informace na webu: 
www.novaxshop.cz 

Nostalgie 
i unikáty
V gotické tvrzi Příseka 
nedaleko Jihlavy se 
nachází muzeum autíček. 
Ve čtyřech patrech krásně 
zrekonstruovaného objektu 

najdete pravděpodobně největší existující sbírku modelů 
autíček vyrobených od roku 1910 až do 90. let převážně 
v Československu. Svým dětem tam můžete ukázat, s jakými 
hračkami jste si hráli. Navíc se dozvíte i mnoho zajímavostí. 
Třeba že modely autíček mohou stát jako nové auto…

Další informace na webu: 
www.muzeumauticek.cz

Ještě lehčí, 
měkčí 
a pružnější
Díky použití 
nového materiálu 
LiteRide™ jsou 
modely obuvi 
z nové kolekce 
Crocs LiteRide™ 
extrémně 
pohodlné. Kolekce 
nabízí klasické 
siluety Crocs 
Clog, ale i tenisky 
v athleisure stylu 
(spojuje oblečení 
a obuv pro sport 
a volnočasové 
aktivity), stejně 
jako typické slides 
nebo dámské 
sandále.

Další informace 
na webu: 

www.urbanlux.cz

ETA PEČENKA MAX
ETA Pečenka je elektrický pečicí hrnec 
určený pro pečení, dušení a vaření. Jídla v ní 
připravená neztrácejí chuť, maso nevysychá 
a provoz je až o 80 % úspornější než 
u klasické trouby. K dostání také v provedení 
MAX s příslušenstvím. Oceníte ji na chalupě 
nebo v malé kuchyni.

Další informace na webu: 
www.eta.cz

NOVINKA: Dolti Collection
Nová řada kuchyní společnosti Oresi představuje 
31 dekorů a povrchů. Ostrůvek je z linie Steel Art 
v provedení Art dekor corten. Skříně jsou v perleťovém 
povrchu Art dekor struktur. (Cena 9 092 Kč/bm) 

Další informace na webu: 
www.oresi.cz

NA CESTY I DO FITKA
Mít s sebou odličovací ubrousky v praktickém balení se 
hodí vždy a všude. Šetří místo v zavazadle i čas 
při čištění pleti. Ubrousky Gentle Cleansing 
Cloths americké kosmetiky Paula’s Choice jsou 
z recyklovatelné tkaniny a jsou vhodné i pro 
citlivou pleť. Výtažky z heřmánku, granátového jablka 
a ovesných vloček mají zklidňující účinky, glycerin 
a panthenol pokožku hydratují. 

Další informace na webu: 
www.americkakosmetika.cz

Další informace na webu: 
www.frame-it.cz


